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►B TARYBOS ĮGYVENDINIMO SPRENDIMAS 

2013 m. sausio 22 d. 

kuriuo Slovėnijai leidžiama nustatyti specialią priemonę, kuria nukrypstama nuo Direktyvos 
2006/112/EB dėl pridėtinės vertės mokesčio bendros sistemos 287 straipsnio 

(2013/54/ES) 

(OL L 22, 2013 1 25, p. 15) 

iš dalies keičiamas: 

Oficialusis leidinys 

Nr. puslapis data 

►M1 2015 m. lapkričio 10 d. Tarybos įgyvendinimo sprendimas (ES) 2015/2089 L 302 107 2015 11 19 
►M2 2018 m. lapkričio 6 d. Tarybos įgyvendinimo sprendimas (ES) 2018/1700 L 285 78 2018 11 13 
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TARYBOS ĮGYVENDINIMO SPRENDIMAS 

2013 m. sausio 22 d. 

kuriuo Slovėnijai leidžiama nustatyti specialią priemonę, kuria 
nukrypstama nuo Direktyvos 2006/112/EB dėl pridėtinės vertės 

mokesčio bendros sistemos 287 straipsnio 

(2013/54/ES) 

1 straipsnis 

Nukrypstant nuo Direktyvos 2006/112/EB 287 straipsnio 15 punkto, 
Slovėnijos Respublikai leidžiama nuo PVM atleisti apmokestinamus 
asmenis, kurių metinė apyvarta yra ne didesnė kaip 50 000 EUR. 

2 straipsnis 

Šis sprendimas įsigalioja pranešimo apie jį dieną. 

▼M2 
Jis taikomas nuo 2013 m. sausio 1 d. iki ankstesnės iš šių dviejų datų: 

a) 2021 m. gruodžio 31 d.; 

b) datos, nuo kurios valstybės narės turi taikyti nacionalines nuostatas, 
kurias jos turės priimti, jei įsigalios direktyva, kuria iš dalies 
keičiami Direktyvos 2006/112/EB 281–294 straipsniai dėl specialios 
mažosioms įmonėms skirtos schemos. 

▼B 

3 straipsnis 

Šis sprendimas skirtas Slovėnijos Respublikai. 

▼B


